



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 896 032 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRAVELBAKERY AS
Forretningsadresse: Brugata 50
2321 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Holtet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 300 589	5 382 842
Annen driftsinntekt		150	150
Sum inntekter		2 300 739	5 382 992
Kostnader			
Varekostnad		1 853 747	4 579 473
Lønnskostnad	1	403 069	490 624
Avskrivning på varige driftsmidler	7	5 367	5 367
Annen driftskostnad		257 515	433 881
Sum kostnader		2 519 698	5 509 344
Driftsresultat		-218 959	-126 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 589	882
Annen finansinntekt		1 273	1 973
Sum finansinntekter		12 862	2 855
Annen rentekostnad		181	101
Sum finanskostnader		181	101
Netto finans		12 681	2 754
Ordinært resultat før skattekostnad		-206 277	-123 598
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-43 845	-275
Ordinært resultat etter skattekostnad		-162 433	-123 323
Årsresultat		-162 433	-123 323
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-162 433	-123 323
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-162 433	-123 323
Sum overføringer og disponeringer		-162 433	-123 323



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	1 789	7 156
Sum varige driftsmidler		1 789	7 156
Sum anleggsmidler		1 789	7 156
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	105 629	181 983
Andre fordringer	2	43 845	677 401
Sum fordringer		149 474	859 384
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,8	266 623	876 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		266 623	876 444
Sum omløpsmidler		416 096	1 735 828
SUM EIENDELER		417 885	1 742 984
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	249 603	412 036



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		249 603	412 036
Sum egenkapital		349 603	512 036
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		28 354	40 294
Annen kortsiktig gjeld		39 929	1 190 655
Sum kortsiktig gjeld		68 283	1 230 948
Sum gjeld		68 283	1 230 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		417 886	1 742 984



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 354893

Enheten

Organisasjonsnummer: 896 032 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRAVELBAKERY AS
Forretningsadresse: Furnesvegen 124A
2318 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Holtet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2021



Organisasjonsnr: 896 032 852
TRAVELBAKERY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 300 589	5 382 842
Annen driftsinntekt		150	150
Sum inntekter		2 300 739	5 382 992
Kostnader			
Varekostnad		1 853 747	4 579 473
Lønnskostnad	1	403 069	490 624
Avskrivning på varige driftsmidler	7	5 367	5 367
Annen driftskostnad		257 515	433 881
Sum kostnader		2 519 698	5 509 344
Driftsresultat		-218 959	-126 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 589	882
Annen finansinntekt		1 273	1 973
Sum finansinntekter		12 862	2 855
Annen rentekostnad		181	101
Sum finanskostnader		181	101
Netto finans		12 681	2 754
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-43 845	-275
Ordinært resultat etter skattekostnad		-162 433	-123 323
Årsresultat		-162 433	-123 323
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-162 433	-123 323
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-162 433	-123 323
Sum overføringer og disponeringer		-162 433	-123 323



Organisasjonsnr: 896 032 852
TRAVELBAKERY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm.

7

1 789

7 156

Sum varige driftsmidler

1 789

7 156

Sum anleggsmidler

1 789

7 156

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

4

105 629

181 983

Andre fordringer

2

43 845

677 401

Sum fordringer

149 474

859 384

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

5,8

266 623

876 444

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

266 623

876 444

Sum omløpsmidler

416 096

1 735 828

SUM EIENDELER

417 885

1 742 984

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

6

100 000

100 000

Sum innskutt egenkapital

100 000

100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

3

249 603

412 036

Sum opptjent egenkapital

249 603

412 036

Sum egenkapital

349 603

512 036

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld

Skyldig offentlige avgifter

28 354

40 294



Annen kortsiktig gjeld	39 929	1 190 655
Sum kortsiktig gjeld	68 283	1 230 948
Sum gjeld	68 283	1 230 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	417 886	1 742 984



Organisasjonsnr: 896 032 852
TRAVELBAKERY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Nina Martinsen	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Johnny Kjeverud	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	325000.00		4392.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Hamar Revisjon AS

Hamar Revisjon AS
Falsensgt. 14, 2317 Hamar
Pb. 105, 2301 Hamar

Foretaksregisteret: NO 993 873 756 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i TravelBakery AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og bedriftens ordning dekker kravene.

	I år	I fjor
Lønn	242 331	345 893
Arbeidsgiveravgift	45 198	55 975
Pensjonskostnader	98 150	69 655
Andre lønnsrelaterte ytelser	17 390	19 101
Totalt	403 069	490 624

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	325 000	4 392	329 392

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-206 277
+ Permanente og andre forskjeller	1 616
+ Endring i midlertidige forskjeller	5 367
= Inntekt	-199 294

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-43 845
= Sum betalbar skatt	-43 845
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	-43 845
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	43 845
= Betalbar skatt i balansen	-43 845

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

2020 2019

Noter for Travelbakery AS

Organisasjonsnr. 896032852



Travelbakery AS

Noter 2020

+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 789	7 156
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	127 936	127 936
= Grunnlag utsatt skatt	-126 147	-120 780
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	126 147	120 780
= Grunnlag utsatt skattefordel	126 147	120 780
Utsatt skattefordel	27 752	26 572
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	126 147	120 782
Ikke bokført utsatt skattefordel	27 752	26 572

Note 3 - Egenkapitalbevegelse

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen EK/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	412 036	512 036
-Til årets resultat		-162 433	-162 433
Pr 31.12.	100 000	249 603	349 603

Selskapet er blitt hardt rammet av pandemien i 2020. Omsetningen har blitt kraftig redusert grunnet begrenset reisevirksomhet for både næringsdrivende og private i 2020. Selskapet har klart å redusere sine kostnader, men underskuddet er allikevel betydelig. Egenkapitalen er fremdeles positiv og likviditeten har gjennom hele året vært tilfredsstillende. Selskapet har ikke mottatt støtte fra kompensasjonsordninger i 2020.

Note 4 - Fordringer

Det er vurdert å ikke avsette tap på fordringer.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 35 143 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 28 343. Dette dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 100 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Rolle
------------------	---------------	-------



Travelbakery AS

Noter 2020

Nina Martinsen	50	
Johnny Kjeverud	50	Styreleder

Note 7 - Avskrivning på varige driftsmidler

Driftsløsøre

Anskaffelseskost pr. 1/1	16 101
Anskaffelseskost pr. 31/12	16 101
Akk. av/nedskr. pr 1/1	8 945
+ Ordinære avskrivninger	5 367
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	14 312
Balanseført verdi pr 31/12	1 789
Prosentats for ord.avskr	33-33

Note 8 - Garantiansvar, kausjoner

Selskapets bank har stilt garantiansvar ovenfor Reisegarantifondet med kr 950 000. Banken har tatt pant i selskapets kundefordringer.
Selskapets aksjonærer har begge kausjonert med kr 950 000.



Travelbakery AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 300 589	5 382 842
Annen driftsinntekt		150	150
Sum driftsinntekter		2 300 739	5 382 992
Driftskostnader			
Varekostnad		1 853 747	4 579 473
Lønnskostnad	1	403 069	490 624
Avskrivning på varige driftsmidler	7	5 367	5 367
Annen driftskostnad		257 515	433 881
Sum driftskostnader		2 519 698	5 509 344
DRIFTSRESULTAT		(218 959)	(126 352)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 589	882
Annen finansinntekt		1 273	1 973
Sum finansinntekter		12 862	2 855
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		181	101
Sum finanskostnader		181	101
NETTO FINANSPOSTER		12 681	2 754
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(206 277)	(123 598)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(43 845)	(275)
ORDINÆRT RESULTAT		(162 433)	(123 323)
ÅRSRESULTAT		(162 433)	(123 323)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	(162 433)	(123 323)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(162 433)	(123 323)



Travelbakery AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	1 789	7 156
Sum varige driftsmidler		1 789	7 156
SUM ANLEGGSMIDLER		1 789	7 156
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	4	105 629	181 983
Andre fordringer	2	43 845	677 401
Sum fordringer		149 474	859 384
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,8	266 623	876 444
SUM OMLØPSMIDLER		416 096	1 735 828
SUM EIENDELER		417 885	1 742 984



Travelbakery AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	249 603	412 036
Sum opptjent egenkapital		249 603	412 036
SUM EGENKAPITAL		349 603	512 036
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		28 354	40 294
Annen kortsiktig gjeld		39 929	1 190 655
SUM KORTSIKTIG GJELD		68 283	1 230 948
SUM GJELD		68 283	1 230 948
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		417 886	1 742 984

Hamar, 11. mai 2021

Johnny Kjefferud
Styreleder